2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

от                                                                                                                                          №

ст. Дядьковская

О признании утратившими силу отдельных решений Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством   Совет   Дядьковского  сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Признать утратившими силу  решения Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района:

1.1. от  24 августа 2011 года № 117 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежных к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»;

1.2.  от 28 августа  2008 года № 222 «О положении о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района»;
1.3. от 23 апреля 2010 года № 42 «О внесении изменений в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 28 августа 2008 года № 222 «О положении о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района»;
1.4. от 26 апреля 2006 года № 44 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране».
1.5. от 24 мая 2007 года № 131 « О внесении изменений в решение Совета Дядьковского сельского поселения от 26 апреля 2006 года № 44 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране»

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко